

Расчет амортизационных отчислений АО "Салехардэнерго" по виду деятельности сбыт электроэнергии на 2026 - 2028 годы (ПЛАН)

Основное средство	Инв. номер	Дата ввода в эксплуатацию МП	Амортизационная группа	Срок полезного исп. БУ	Максимальный СПИ	наличие амортизации	балансовая ст-ть (по ковен)	амортизация (по ковен)	остаточная ст-ть (по ковен) 31.12.2024	Максимальный СПИ	Балансовая ст-ть	Амортизация в 1 мес по максимальной оме СПИ	Амортизация за 12 мес	2024 год		2025 год		2026 год		2027 год		2028 год		Амортизация на 2028 с приведенным процентом	
														Амортизация за 2024 (факт)	Процент	Амортизация за 2025	Процент	Амортизация за 2026	Процент	Амортизация за 2027	Процент	Амортизация на 2027 с приведенным процентом	Процент		Амортизация за 2027
АЗ П														14,60%		14,60%		14,60%		14,60%		14,60%			
CNSS приемки SOUTH Galaxy G 1 Plus на базе платы управления "Глимбэ"	00017955	30.11.2022	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	50 595,24	354 166,67	105 406,75	248 759,92	84,00	354 166,67	4 216,27	50 595,24	50 595,24	14,6	7 386,91	50 595,24	14,6	7 386,90	50 595,24	14,6	7 386,90	50 595,24	14,6	7 386,90
Ворота откатные	00016946	30.04.2018	Шестая группа (свыше 10 лет до 15 лет включительно)	180,00	180,00	11 005,32	178 579,70	79 368,80	99 210,90	180,00	178 579,70	992,11	11 905,31	11 905,32	14,6	1 738,18	11 905,31	14,6	1 738,18	11 905,31	14,6	1 738,18	11 905,31	14,6	1 738,18
Ворота подъемные секционные арочного склада №2	00018022	30.11.2022	Шестая группа (свыше 10 лет до 15 лет включительно)	180,00	180,00	30 266,64	454 000,00	63 055,50	300 044,50	180,00	454 000,00	2 522,22	30 266,67	30 266,64	14,6	4 418,93	30 266,67	14,6	4 418,93	30 266,67	14,6	4 418,93	30 266,67	14,6	4 418,93
Ворота секционные №1	00018129	30.09.2023	Шестая группа (свыше 10 лет до 15 лет включительно)	180,00	180,00	29 458,08	441 870,82	36 822,60	405 048,22	180,00	441 870,82	2 454,84	29 458,05	29 458,08	14,6	4 300,88	29 458,05	14,6	4 300,88	29 458,05	14,6	4 300,88	29 458,05	14,6	4 300,88
Ворота секционные №2	00018130	30.09.2023	Шестая группа (свыше 10 лет до 15 лет включительно)	180,00	180,00	29 458,08	441 870,82	36 822,60	405 048,22	180,00	441 870,82	2 454,84	29 458,05	29 458,08	14,6	4 300,88	29 458,05	14,6	4 300,88	29 458,05	14,6	4 300,88	29 458,05	14,6	4 300,88
Встраиваемый холодильник Samsung BR32G0003MMWWT	00017234	30.09.2019	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	7 000,07	46 665,83	46 665,83	60,00	46 665,83	777,76	9 333,17	7 000,07	1 022,01		14,6	0,00								
Высечка с симтоидной подсистетой на металлической конструкции с логотипом "АО Салазаренгро"	00017829	31.12.2021	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	56 799,96	284 000,00	170 399,88	113 600,12	60,00	284 000,00	4 733,33	56 800,00	56 799,96	14,6	8 292,79	56 800,00	14,6	8 292,80	56 800,00	14,6	8 292,80	56 800,00	14,6	8 292,80
Генератор ZUPB инверторный	00017181	28.06.2019	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	4 266,82	42 670,00	42 670,00	60,00	42 670,00	711,17	8 534,00	4 266,82		14,6	622,96		14,6	0,00						
Двери металлическая	00010363	12.11.2010	Седьмая группа (свыше 15 лет до 20 лет включительно)	181,00	240,00	2 519,40	25 403,60	22 884,55	2 519,05	240,00	25 403,60	105,85	1 270,18	2 519,40	14,6	367,83	1 270,18	14,6	185,45	1 248,87	14,6	182,34			
Кондиционер KITANO KR-AKEBONO-12	00017132	28.03.2019	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	3 319,50	66 300,00	66 300,00	60,00	66 300,00	1 106,50	13 278,00	3 319,50		14,6	484,65		14,6	0,00						
Кухонный гарнитур со встраиваемой техникой	00017119	31.01.2019	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	38 372,88	268 610,00	227 039,54	41 570,46	84,00	268 610,00	3 197,74	38 372,86	38 372,88	14,6	5 602,44	38 372,86	14,6	5 602,44	3 197,60	14,6	466,85			
Мезонин	00017851	29.04.2022	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	444 404,76	3 110 833,33	1 185 079,36	1 925 753,97	84,00	3 110 833,33	37 033,73	444 404,76	444 404,76	14,6	64 883,09	444 404,76	14,6	64 883,10	444 404,76	14,6	64 883,10	444 404,76	14,6	64 883,10
МВУ Кусогса ECOSYS M2040dn,PICIS, ч/б лазерный, А4, 40стр/мин, 1200x1200 dpi, 512 Мб, USB 2.0 /1	00017684	31.12.2022	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	31 325,04	156 625,00	62 650,08	93 974,92	60,00	156 625,00	2 610,42	31 325,00	31 325,04	14,6	4 573,46	31 325,00	14,6	4 573,45	31 325,00	14,6	4 573,44	31 324,92	14,6	4 573,44
МВУ Кусогса ECOSYS M2040dn,PICIS, ч/б лазерный, А4, 40стр/мин, 1200x1200 dpi, 512 Мб, USB 2.0 /2	00017985	31.12.2022	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	31 325,04	156 625,00	62 650,08	93 974,92	60,00	156 625,00	2 610,42	31 325,00	31 325,04	14,6	4 573,46	31 325,00	14,6	4 573,45	31 325,00	14,6	4 573,44	31 324,92	14,6	4 573,44
МВУ Кусогса M1425dn 1102P23NLO	00018163	29.12.2023	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	43 433,88	217 169,16	43 433,88	173 735,28	60,00	217 169,16	3 619,49	43 433,83	43 433,88	14,6	6 341,35	43 433,83	14,6	6 341,34	43 433,83	14,6	6 341,34	43 433,83	14,6	6 341,33
МВУ струйное с цветной печатью СНЧТ А3 Epson L14150	00018420	28.12.2024	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00		109 166,67		109 166,67	60,00	109 166,67	1 819,44	21 833,33	0,00	14,6	0,00	21 833,33	14,6	3 187,67	21 833,33	14,6	3 187,67	21 833,33	14,6	3 187,67
Нежилые помещения №1-49,83-100	00010135	29.07.2010	Десятая группа (свыше 30 лет)	400,00	400,00	2 568 536,40	72 759 020,67	23 603 372,30	49 155 648,37	400,00	72 759 020,67	181 897,55	2 182 770,62	2 568 536,40	14,6	379 386,31	2 182 770,62	14,6	318 684,51	2 182 770,62	14,6	318 684,51	2 182 770,62	14,6	318 684,51
Накшпир цифровой Trimble DNN 0.7, повелен	00017676	25.12.2020	Пятая группа (свыше 7 лет до 10 лет включительно)	120,00	120,00	26 683,56	206 835,00	106 734,24	160 100,76	120,00	266 835,00	2 223,63	26 683,50	26 683,56	14,6	3 895,80	26 683,50	14,6	3 895,79	26 683,50	14,6	3 895,79	26 683,50	14,6	3 895,79
Принтер Кусогса Ecosys M3655dn 1102TB3NLO	00017335	29.01.2020	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	15 047,04	75 235,00	73 981,28	1 253,72	60,00	75 235,00	1 253,92	15 047,00	15 047,04	14,6	2 196,87	1 253,72	14,6	183,04						
Принтер Кусогса M2540DN 1102SH3NLO(A4,40стр/мин,1200x1200dpi,512Mb,Ethernet RJ-45,USB)	00017334	11.02.2020	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	9 462,00	47 310,00	45 733,00	1 577,00	60,00	47 310,00	788,50	9 462,00	9 462,00	14,6	1 381,45	1 577,00	14,6	230,24						
Секционный столпкак для хранения автошин	00018274	14.03.2024	Шестая группа (свыше 10 лет до 15 лет включительно)	180,00	180,00	6 187,95	123 758,33	6 187,95	117 570,38	180,00	123 758,33	687,55	8 250,56	6 187,95	14,6	903,44	8 250,56	14,6	1 204,58	8 250,56	14,6	1 204,58	8 250,56	14,6	1 204,58
Сервер Rack	00018181	31.12.2023	Вторая группа (свыше 2 лет до 3 лет включительно)	36,00	36,00	321 875,16	965 625,65	321 875,16	643 750,49	36,00	965 625,65	26 822,93	321 875,22	321 875,16	14,6	46 993,77	321 875,22	14,6	46 993,78	321 875,22	14,6	46 993,78	0,06	14,6	0,01
Система SPRecord iSDN E1-S	00017080	20.12.2019	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	0,20	49 940,00	49 940,00	60,00	49 940,00	832,33	9 988,00	0,20		14,6	0,03		14,6	0,00						
Система видеонаблюдения административного здания	00009623	31.03.2020	Вторая группа (свыше 2 лет до 3 лет включительно)	84,00	84,00	9 316,68	65 217,00	18 633,36	46 583,64	84,00	65 217,00	776,39	9 316,71	9 316,68	14,6	1 360,24	9 316,71	14,6	1 360,24	9 316,71	14,6	1 360,24	9 316,71	14,6	1 360,24
Система видеонаблюдения административного здания ул Свердловска 39	00018128	29.09.2023	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	91 554,84	640 883,68	114 443,55	526 440,13	84,00	640 883,68	7 629,57	91 554,81	91 554,84	14,6	13 367,01	91 554,81	14,6	13 367,00	91 554,81	14,6	13 367,00	91 554,81	14,6	13 367,00
Система видеонаблюдения склада ОМТС ул Игарская	00018083	01.04.2023	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	159 752,52	1 118 267,53	292 879,62	825 387,91	84,00	1 118 267,53	13 312,71	159 752,50	159 752,52	14,6	23 323,87	159 752,50	14,6	23 323,87	159 752,50	14,6	23 323,87	159 752,50	14,6	23 323,87
Система для видеоконференции Logitech ConferenceCam Group	00018421	28.12.2024	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	112 500,00		112 500,00	112 500,00	84,00	112 500,00	1 339,29	16 071,43	0,00	14,6	0,00	16 071,43	14,6	2 346,43	16 071,43	14,6	2 346,43	16 071,43	14,6	2 346,43
Система шкафов ЗАК 2910x360x2810 (г/м) (2 открытыестопки,1 комбинер,руч кадра,2 рад.модул.	00017288	27.12.2019	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	7 815,24	54 706,32	39 076,20	15 630,12	84,00	54 706,32	651,27	7 815,19	7 815,24	14,6	1 141,03	7 815,19	14,6	1 141,02	7 814,93	14,6	1 140,98			
Склад (Базы ОМТС Теплый склад 12*42)	00010785	11.04.2011	Седьмая группа (свыше 15 лет до 20 лет включительно)	181,00	240,00	1 510 007,40	15 918 077,98	13 770 400,55	2 147 677,43	240,00	15 918 077,98	66 325,32	795 903,90	1 510 007,40	14,6	221 337,08	795 903,90	14,6	116 201,97	795 903,90	14,6	116 201,97	555 869,63	14,6	81 156,97
Слпиг-системам Haiser HSH-12HRM №1	00018306	01.07.2024	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	10 666,65	128 000,00	10 666,65	117 333,35	60,00	128 000,00	2 133,33	25 600,00	10 666,65	14,6	1 557,33	25 600,00	14,6	3 737,60	25 600,00	14,6	3 737,60	25 600,00	14,6	3 737,60
Слпиг-системам Haiser HSH-12HRM №2	00018307	01.07.2024	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	10 666,65	128 000,00	10 666,65	117 333,35	60,00	128 000,00	2 133,33	25 600,00	10 666,65	14,6	1 557,33	25 600,00	14,6	3 737,60	25 600,00	14,6	3 737,60	25 600,00	14,6	3 737,60
Слпиг-системам HISENSE AS-10UR4SVETO67	00017287	20.11.2019	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	11 550,00	63 000,00	63 000,00	60,00	63 000,00	1 050,00	12 600,00	11 550,00		14,6	1 686,30		14,6	0,00						
Слпиг-системам HISENSE AS-10UR4SVETO67(C)	00017288	20.11.2019	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	11 916,83	65 000,00	65 000,00	60,00	65 000,00	1 083,33	13 000,00	11 916,83		14,6	1 739,86		14,6	0,00						
Слпиг-системам Mitsubishi Electric MSZ-EP25VE/UMU2-EP25VE	00017289	20.11.2019	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	19 800,00	108 000,00	108 000,00	60,00	108 000,00	1 800,00	21 600,00	19 800,00		14,6	2 890,80		14,6	0,00						
Стол для переговоров наборной	00017223	21.08.2019	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	59 285,76	415 000,00	318 190,72	98 809,28	84,00	415 000,00	4 940,48	59 285,71	59 285,76	14,6	8 655,72	59 285,71	14,6	8 655,71	39 523,57	14,6	5 770,44			
Стол секретаря	00017224	21.08.2019	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	9 999,96	70 000,00	53 333,12	16 666,88	84,00	70 000,00</														

МВУ Кураса EOCOSYS M2040dn/P/G/S, ч/б лазерный, А4, «Формат, 1200x1200 dpi, 512 MB, USB 2.0 д	00017986	31.12.2022	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	31 325,04	156 625,00	62 650,08	93 974,02	60,00	156 625,00	2 610,42	31 325,00	4 573,46	31 325,00	4 573,45	31 325,00	14,6	4 573,44	31 324,92	14,6	4 573,44							
Итого						5 918 580,67	101 643 142,51	42 190 854,78	59 452 287,73		101 643 142,51	406 814,63	1 881 775,57	5 918 580,67		864 112,78	2 763 481,44		695 468,29	4 663 729,46		680 904,50	1 952 218,63			577 022,75	1 264 416,75	476 604,85	
СЧУ														39,20%			39,20%			39,20%						39,20%			
АРМ(Компьютер в сборе Intel Core i5-9500-Монитор LCD Samsung 27"-матрицу)	00017667	01.12.2020	Вторая группа (свыше 2 лет до 3 лет включительно)	36,00	36,00	0,12	76 845,00	76 845,00		36	76 845,00	2 134,58	25 615,00	0,12	39,2	0,05	39,2	0,00											
МВУ Кураса M4125dn 1102P23NLO	00016180	29.12.2023	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	43 433,86	217 169,17	43 433,86	173 735,20	60	217 169,17	3 619,49	43 433,83	43 433,86	39,2	17 026,08	43 433,83	39,2	17 026,06	43 433,83	39,2	17 026,06	43 433,83	39,2	17 026,06	43 433,70	39,2	17 026,04	
Оборудование для локального ограничения подразделения ТПО Т	00017138	15.04.2019	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	34 064,28	238 450,00	193 030,02	45 419,08	84	238 450,00	2 838,69	34 064,29	34 064,28	39,2	13 353,20	34 064,29	39,2	13 353,20	11 354,79	39,2	4 451,08							
Прибор Энергомонитор 3.3T1-C-1	00017326	31.01.2020	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	36 056,52	252 395,83	177 277,89	75 117,94	84	252 395,83	3 004,71	36 056,55	36 056,52	39,2	14 134,16	36 056,55	39,2	14 134,17	36 056,55	39,2	14 134,17	3 004,85	39,2	1 177,90	0,00	39,2	0,00	
Прибор Энергомонитор 3.3T1-C-2	00017327	31.01.2020	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	36 056,52	252 395,83	177 277,89	75 117,94	84	252 395,83	3 004,71	36 056,55	36 056,52	39,2	14 134,16	36 056,55	39,2	14 134,17	36 056,55	39,2	14 134,17	3 004,85	39,2	1 177,90	0,00	39,2	0,00	
Прибор Энергомонитор 3.3T1-C-3	00017328	31.01.2020	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	36 056,52	252 395,83	177 277,89	75 117,94	84	252 395,83	3 004,71	36 056,55	36 056,52	39,2	14 134,16	36 056,55	39,2	14 134,17	36 056,55	39,2	14 134,17	3 004,85	39,2	1 177,90	0,00	39,2	0,00	
Прибор Энергомонитор 3.3T1-C-4	00017329	31.01.2020	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	36 056,52	252 395,83	177 277,89	75 117,94	84	252 395,83	3 004,71	36 056,55	36 056,52	39,2	14 134,16	36 056,55	39,2	14 134,17	36 056,55	39,2	14 134,17	3 004,85	39,2	1 177,90	0,00	39,2	0,00	
Прибор Энергомонитор 3.3T1-C-5	00017330	31.01.2020	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	36 056,52	252 395,85	177 277,89	75 117,96	84	252 395,85	3 004,71	36 056,55	36 056,52	39,2	14 134,16	36 056,55	39,2	14 134,17	36 056,55	39,2	14 134,17	3 004,86	39,2	1 177,91	0,00	39,2	0,00	
Счетчик портативный однофазный эстагоный СЕ601	00016966	28.08.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	7 894,68	55 262,02	49 999,64	5 262,98	84	55 262,02	657,89	7 894,66	7 894,68	39,2	3 094,71	5 262,98	39,2	2 063,09										
ЛИНСКУЗ нижний многоквартирные дома	00018035	31.12.2021	Пятая группа (свыше 7 лет до 10 лет включительно)	120,00	120,00	1 117 920,60	41 270 653,50	33 445 209,34	7 825 444,16	120	41 270 653,50	343 922,11	4 127 065,33	1 117 920,60	100	1 117 920,60	1 117 920,60	100	1 117 920,60	1 117 920,60	100	1 117 920,60	1 117 920,60	100	1 117 920,60	1 117 920,60	100	1 117 920,60	
Автоматизированная интеллектуальная система коммерческого учета эл.энергии(ЛИНСКУЗ)	00018036	09.01.2023	Пятая группа (свыше 7 лет до 10 лет включительно)	120,00	120,00	639 410,52	6 394 104,62	1 225 536,83	5 168 567,79	120	6 394 104,62	53 284,21	639 410,46	639 410,52	100	639 410,52	639 410,46	100	639 410,46	639 410,46	100	639 410,46	639 410,46	100	639 410,46	639 410,46	100	639 410,46	
Автоматизированная интеллектуальная система коммерческого учета эл.энергии(ЛИНСКУЗ) (2-4 этаж)	00018192	31.12.2023	Пятая группа (свыше 7 лет до 10 лет включительно)	120,00	120,00	798 204,36	7 982 043,22	798 204,36	7 183 838,86	120	7 982 043,22	66 517,03	798 204,32	798 204,36	100	798 204,36	798 204,32	100	798 204,32	798 204,32	100	798 204,32	798 204,32	100	798 204,32	798 204,32	100	798 204,32	
Автоматизированная интеллектуальная система коммерческого учета эл.энергии(ЛИНСКУЗ) (3-4 этаж)	00018410	31.12.2024	Пятая группа (свыше 7 лет до 10 лет включительно)	120,00	120,00		6 255 888,01	6 255 888,01	6 255 888,01	120	6 255 888,01	52 132,40	625 588,80	0,00	100	0,00	625 588,80	100	625 588,80	625 588,80	100	625 588,80	625 588,80	100	625 588,80	625 588,80	100	625 588,80	
Автоматизированная интеллектуальная система коммерческого учета эл.энергии(ЛИНСКУЗ) (4-4 этаж)		31.12.2025	Пятая группа (свыше 7 лет до 10 лет включительно)	120,00	120,00		7 017 982,13		6 255 888,01	120	7 017 982,13	58 483,18	701 798,21					701 798,21	100	701 798,21	701 798,21	100	701 798,21	701 798,21	100	701 798,21	701 798,21	100	701 798,21
Итого						2 821 211,04	63 752 395,31	36 718 649,42	27 033 745,89			6 481 559,45	2 821 211,04		2 659 680,30	3 444 168,02		3 284 237,37	3 416 195,55		3 273 272,16	3 239 582,26			3 204 039,75	3 224 557,97	3 198 150,23		
СЧР														32,00%			32,00%			32,00%						32,00%			
Автоматическая пом. сигнализация и система оповещения и управления эвакуацией в нежилых помещениях	00017099	31.10.2018	Шестая группа (свыше 10 лет до 15 лет включительно)	180,00	180,00	15 779,04	236 685,00	97 304,08	139 380,92	180	236 685,00	1 314,92	15 779,00	15 779,04	32	5 049,29	15 779,00	32	5 049,28	15 779,00	32	5 049,28	15 779,00	32	5 049,28	15 779,00	32	5 049,28	
Автоматический штаббум	00017076	30.11.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	43 259,52	302 817,03	263 162,08	39 654,95	84	302 817,03	3 604,96	43 259,58	43 259,52	32	13 843,05	39 654,95	32	12 689,58										
Информационная стойка 1600(Дх350(Шх2600(В)мм) Ярость светлый(Белый	00017032	28.09.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	10 845,48	75 918,64	67 784,25	8 134,39	84	75 918,64	903,79	10 845,52	10 845,48	32	3 470,55	8 134,39	32	2 603,00										
Кухонный гарнитур "Анастасия"(Белый с глянцевымлаком) со столешницей 38 мм	00017033	16.10.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	7 128,60	49 900,00	43 959,70	5 940,30	84	49 900,00	594,05	7 128,57	7 128,60	32	2 281,15	5 940,30	32	1 900,90										
Настил помещения по ул. Чубинкина, д.14, Платер А3, А4	00016847	26.12.2017	Достатая группа (свыше 30 лет)	217,00	240,00	2 387 919,96	42 286 719,26	15 820 607,28	26 466 111,96	240	42 286 719,26	176 194,66	2 114 335,96	2 387 919,96	32	764 134,39	2 114 335,96	32	676 587,51	2 114 335,96	32	676 587,51	2 114 335,96	32	676 587,51	2 114 335,96	32	676 587,51	
Принтер Кураса Ecosys M2540DN 1102SNNL0 (А4, 40ppm, 1200*1200dpi, 512mb, Ethernet, RJ-USB)	00017273	26.12.2019	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	9 595,20	47 976,00	47 976,00		60	47 976,00	799,60	9 595,20	9 595,20	32	3 070,46		32	0,00										
Ресепшн 2200(Дх800(Шх1100(В)мм) Ярость светлый(Белый	00017031	28.09.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	14 769,96	103 389,83	82 312,25	11 077,58	84	103 389,83	1 230,83	14 769,98	14 769,96	32	4 726,39	11 077,58	32	3 544,83										
Система записи "Юмек-Оператор" ЦОК	00017324	29.11.2019	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	58,00	60,00	35 805,96	252 038,41	152 782,15	99 256,26	60	252 038,41	4 200,64	50 407,68	35 805,96	32	11 457,91	50 407,68	32	16 130,46	48 848,58	32	15 631,55							
Система охраны видеонабл	00015450	31.03.2016	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	20,00	24,00	13 800,00	116 578,75	116 578,75		24	116 578,75	4 857,45	58 289,38	13 800,00	32	4 416,00		32	0,00										
Система электронной очереди, ул. Чубинкина 14	00018171	30.11.2023	Третья группа (свыше 3 лет до 5 лет включительно)	60,00	60,00	47 677,56	238 387,64	51 650,69	186 736,95	60	238 387,64	3 973,13	47 677,53	47 677,56	32	15 256,82	47 677,53	32	15 256,81	47 677,53	32	15 256,81	47 677,53	32	15 256,81	43 704,37	32	13 985,40	
Стол письменный на опорной тумбе левый 2230*1740*760 (г/м)	00016954	27.06.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 5 лет включительно)	84,00	84,00	7 253,52	50 774,66	47 147,88	3 626,78	84	50 774,66	604,46	7 253,52	7 253,52	32	2 321,13	3 626,78	32	1 160,57										
Станция автомобильная по ул. Чубинкина, д.14	00017068	01.10.2018	Достатая группа (свыше 30 лет)	360,00	360,00	95 034,60	2 851 037,00	586 046,70	2 264 090,30	360	2 851 037,00	7 919,55	95 034,57	95 034,60	32	30 411,07	95 034,57	32	30 411,06	95 034,57	32	30 411,06	95 034,57	32	30 411,06	95 034,57	32	30 411,06	
Станция автомобильная по ул. Чубинкина, д.14 (для собственных нужд)	00017075	30.11.2018	Достатая группа (свыше 30 лет)	360,00	360,00	62 179,56	1 865 387,89	378 258,99	1 487 128,90	360	1 865 387,89	5 181,63	62 179,60	62 179,56	32	19 897,46	62 179,60	32	19 897,47	62 179,60	32	19 897,47	62 179,60	32	19 897,47	62 179,60	32	19 897,47	
Телевизор LED TCL 50L50P6US Metal (черный)	00016963	20.07.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	6 332,04	44 324,00	40 630,59	3 693,41	84	44 324,00	527,67	6 332,00	6 332,04	32	2 026,25	3 693,41	32	1 181,89										
Телевизор LED TCL 55L56P6US Metal (черный)(Ultra HD)(60Hz)(DVB-T/DVB-T2/DVB-C/DVB-S2/DVB-S2A/USB/WiFi)	00016962	20.07.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	10 293,72	72 056,00	66 051,37	6 004,63	84	72 056,00	857,81	10 293,71	10 293,72	32	3 293,99	6 004,63	32	1 921,48										
Шкаф для бумаг 1310*450*2100 (г/м)	00016955	27.06.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	7 197,48	50 382,39	46 783,62	3 598,77	84	50 382,39	599,79	7 197,48	7 197,48	32	2 303,19	3 598,77	32	1 151,61										
Шкаф для одежды 1310*450*2100 (г/м)	00016956	27.06.2018	Четвертая группа (свыше 5 лет до 7 лет включительно)	84,00	84,00	7 318,56	51 229,51	47 570,64	3 658,87	84	51 229,51	609,88	7 318,50	7 318,56	32	2 341,94	3 658,87	32	1 170,84										
Итого						2 782 190,76	48 695 682,01	17 966 687,02	30 728 994,99		48 695 682,01	213 974,81	2 567 697,78	2 782 190,76		890 301,04	2 470 884,02		790 657,29	2 383									

Начальник планово-экономического отдела

Шигицзан И.А.